
UCHWAŁA NR XXIII/203/2017
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 7 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933 i poz. 935) Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/160/2016 Rady Gminy Rusiec z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 76.410,17 zł.",

2) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Ustala się deficyt, przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, w tym:

1) deficyt budżetu w łącznej kwocie 1.850.000,00 zł sfinansowany:

a) przychodami z emisji obligacji w kwocie 1.050.000,00 zł;

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 800.000,00 zł;

2) przychody budżetu w kwocie 2.300.000,00 zł,

3) rozchody budżetu w kwocie 450.000,00 zł."

3) § 10 otrzymuje brzmienie: "§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie 
z załącznikiem nr 5".

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XVI/160/2016 Rady Gminy Rusiec z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok pn. "Przychody i rozchody budżetu w 2017 r." otrzymuje 
brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 8 do uchwały XVI/160/2016 Rady Gminy Rusiec z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok pn. "Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec" otrzymuje 
brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/203/2017

Rady Gminy Rusiec

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 11 710,30 0,00 2,00 11 712,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 2,00 2,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 2,00 2,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 965 302,10 -10 000,00 853 469,51 8 808 771,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 382 440,10 0,00 843 469,51 4 225 909,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 350 852,00 0,00 843 469,51 4 194 321,51

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 278 455,00 -10 000,00 0,00 1 268 455,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00 -10 000,00 0,00 240 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 283 327,00 0,00 10 000,00 3 293 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 353 253,00 0,00 7 380,66 360 633,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 55 053,00 0,00 3 330,66 58 383,66

80101 Szkoły podstawowe 950,00 0,00 50,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00 100,00

80104 Przedszkola 297 250,00 0,00 4 000,00 301 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 55 053,00 0,00 3 330,66 58 383,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 55 053,00 0,00 3 330,66 58 383,66

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 317,26 0,00 2 111,29 52 428,55

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 735,74 0,00 1 219,37 5 955,11

855 Rodzina 9 600,00 0,00 3,00 9 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 3,00 3,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 3



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 3,00 3,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 000,00 0,00 450,00 610 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 470 000,00 0,00 450,00 470 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 50,00 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 400,00 400,00

bieżące razem: 15 976 128,00 -10 000,00 861 305,17 16 827 433,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 55 053,00 0,00 3 330,66 58 383,66

majątkowe

600 Transport i łączność 55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 15,00 15,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 15,00 15,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 0,00 15,00 15,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 4



801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 620,00 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 620,00 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 620,00 620,00

majątkowe razem: 55 000,00 -55 000,00 635,00 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 741 289,01 0,00 0,00 5 741 289,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 772 417,01 -65 000,00 981 940,17 22 689 357,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 55 053,00 0,00 3 330,66 58 383,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/203/2017

Rady Gminy Rusiec

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320000 320000 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320000 320000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 7600 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 7600 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

po zmianach 7600 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 382600 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 380500 380500 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 382600 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 380500 380500 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 98540 47540 47540 50 47490 0 0 0 0 0 51000 51000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53500 53500 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 152040 47540 47540 50 47490 0 0 0 0 0 104500 104500 0 0

przed zmianą 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51000 51000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53500 53500 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 104500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104500 104500 0 0

przed zmianą 2212700 310700 310700 0 310700 0 0 0 0 0 1902000 1902000 0 0

zmniejszenie -607000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -607000 -607000 0 0

zwiększenie 1473700 188500 188500 0 188500 0 0 0 0 0 1285200 1285200 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 3079400 499200 499200 0 499200 0 0 0 0 0 2580200 2580200 0 0

przed zmianą 1343700 300700 300700 0 300700 0 0 0 0 0 1043000 1043000 0 0

zmniejszenie -555000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -555000 -555000 0 0

zwiększenie 1103900 188500 188500 0 188500 0 0 0 0 0 915400 915400 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1892600 489200 489200 0 489200 0 0 0 0 0 1403400 1403400 0 0

przed zmianą 869000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 859000 859000 0 0

zmniejszenie -52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -52000 -52000 0 0

zwiększenie 369800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369800 369800 0 0
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 1186800 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 1176800 1176800 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 312647 148647 148135 29900 118235 0 512 0 0 0 164000 164000 0 0

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 107000 107000 0 0

po zmianach 532647 261647 261135 29900 231235 0 512 0 0 0 271000 271000 0 0

przed zmianą 312647 148647 148135 29900 118235 0 512 0 0 0 164000 164000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 107000 107000 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 532647 261647 261135 29900 231235 0 512 0 0 0 271000 271000 0 0

przed zmianą 3236975 2800975 2654975 2040450 614525 0 146000 0 0 0 436000 436000 0 0

zmniejszenie -258155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -258155 -258155 0 0

zwiększenie 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3158820 2980975 2834975 2040450 794525 0 146000 0 0 0 177845 177845 0 0

przed zmianą 2948229 2512229 2500729 1970450 530279 0 11500 0 0 0 436000 436000 0 0

zmniejszenie -258155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -258155 -258155 0 0

zwiększenie 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 2860074 2682229 2670729 1970450 700279 0 11500 0 0 0 177845 177845 0 0

przed zmianą 77145 77145 77145 0 77145 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 87145 87145 87145 0 87145 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 211800 181800 180100 93900 86200 0 1700 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150550 550 0 0 0 0 550 0 0 0 150000 150000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 361800 181800 179550 93900 85650 0 2250 0 0 0 180000 180000 0 0

przed zmianą 199800 169800 168100 93900 74200 0 1700 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 349250 169250 167550 93900 73650 0 1700 0 0 0 180000 180000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 0 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0
75495 Pozostała działalność

po zmianach 550 550 0 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6511555 6431555 6146682 4956528 1190154 0 222638 62235 0 0 80000 80000 0 0

zmniejszenie -241,36 -241,36 0 0 0 0 0 -241,36 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134416,53 34416,53 20000 0 20000 0 0 14416,53 0 0 100000 100000 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6645730,17 6465730,17 6166682 4956528 1210154 0 222638 76410,17 0 0 180000 180000 0 0

przed zmianą 2341022 2261022 2152447 1977365 175082 0 108575 0 0 0 80000 80000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 3



zwiększenie 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 2441022 2261022 2152447 1977365 175082 0 108575 0 0 0 180000 180000 0 0

przed zmianą 339100 339100 339100 21300 317800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 359100 359100 359100 21300 337800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 232213 232213 169730 104161 65569 0 248 62235 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -241,36 -241,36 0 0 0 0 0 -241,36 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14416,53 14416,53 0 0 0 0 0 14416,53 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 246388,17 246388,17 169730 104161 65569 0 248 76410,17 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88000 83200 83200 19500 63700 0 0 0 0 0 4800 4800 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 88000 71200 71200 19500 51700 0 0 0 0 0 16800 16800 0 0

przed zmianą 85850 81050 81050 19500 61550 0 0 0 0 0 4800 4800 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 85850 69050 69050 19500 49550 0 0 0 0 0 16800 16800 0 0

przed zmianą 737697 737697 588661 397728 190933 0 149036 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8220 8220 8220 8220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 745917 745917 596881 405948 190933 0 149036 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7301 7301 7301 7301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8220 8220 8220 8220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 15521 15521 15521 15521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1269155 1159155 1157855 135700 1022155 0 1300 0 0 0 110000 110000 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114300 39000 38000 25000 13000 0 1000 0 0 0 75300 75300 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 1382055 1196755 1194455 159300 1035155 0 2300 0 0 0 185300 185300 0 0

przed zmianą 134560 134560 134560 0 134560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 147560 147560 147560 0 147560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240595 240595 239295 135700 103595 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090003 Oczyszczanie miast i wsi

zwiększenie 26000 26000 25000 25000 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 4



po zmianach 265195 265195 262895 159300 103595 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 354100 244100 244100 0 244100 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75300 75300 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 429400 244100 244100 0 244100 0 0 0 0 0 185300 185300 0 0

przed zmianą 648550 613550 23550 0 23550 590000 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 665550 613550 23550 0 23550 590000 0 0 0 0 52000 52000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0
92195 Pozostała działalność

po zmianach 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0

przed zmianą 522300 127000 67000 0 67000 60000 0 0 0 0 395300 395300 0 0

zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 372300 127000 67000 0 67000 60000 0 0 0 0 245300 245300 0 0

przed zmianą 395300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 395300 395300 0 0

zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 245300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245300 245300 0 0

przed zmianą 17081128 13873028 12369278 7770873 4598405 650000 616815 62235 0 174700 3208100 3208100 0 0

zmniejszenie -1029346,36 -14191,36 -13950 -1400 -12550 0 0 -241,36 0 0 -1015155 -1015155 0 0

zwiększenie 2363686,53 563686,53 547720 33220 514500 0 1550 14416,53 0 0 1800000 1800000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 18415468,17 14422523,17 12903048 7802693 5100355 650000 618365 76410,17 0 174700 3992945 3992945 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki razem: przed zmianą 5741289,01 5741289,01 416102,01 209399,93 206702,08 0 5325187 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5741289,01 5741289,01 416102,01 209399,93 206702,08 0 5325187 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/203/2017

Rady Gminy Rusiec

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 000,00 53 500,00 104 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 51 000,00 53 500,00 104 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 53 500,00 98 500,00

Projekt budowlany dotyczący budowy sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami do miejscowości Kurówek Prądzewski 0,00 42 000,00 42 000,00

Projekt budowlany dotyczący rozbudowy kanalizacji deszczowej przy ul. 
Piaskowej w miejscowości Rusiec 0,00 11 500,00 11 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Wiązowa (dz. nr 
ewid.90, 53/1, 89) 45 000,00 0,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup sprężarki tłokowej do Stacji Uzdatniania Wody w Woli Wiązowej 6 000,00 0,00 6 000,00

600 Transport i łączność 1 902 000,00 1 053 200,00 2 955 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 320 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1926E w miejscowości Wola 
Wiązowa (w kierunku Nowej Woli) o długości około 400mb. 0,00 120 000,00 120 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2311E na odcinku od granicy powiatu w m. 
Kurówek Prądzewski do drogi krajowej Nr 8. Zadanie III odcinek od km 
4+305 do km 5+530-Etap II

0,00 200 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 043 000,00 415 400,00 1 458 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 000,00 415 400,00 1 239 400,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa 
Wola 0,00 35 000,00 35 000,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej nr 101001E w miejscowości Nowa Wola 118 500,00 12 500,00 131 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101001E w miejscowości Salomejów dz.nr 
504 obręb Nowa Wola 0,00 83 000,00 83 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101001E w miejscowości Wola Wiązowa 138 500,00 0,00 138 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 
polegająca na budowie chodnika 0,00 135 000,00 135 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101012E w miejscowości Fajnów 0,00 220 000,00 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101014E Rusiec-Maliniec 300 000,00 - 300 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101016E w miejscowości Zakurowie 33 500,00 8 500,00 42 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101019E ul. Kościuszki w Ruścu 0,00 98 000,00 98 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101022E w miejscowości Wola Wiązowa 0,00 150 600,00 150 600,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Antonina 33 500,00 11 800,00 45 300,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 0,00 105 000,00 105 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 117351E w miejscowości Prądzew polegająca 
na przebudowie chodnika 0,00 56 000,00 56 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z utwardzeniem terenu przylegającego do 
placu zabaw w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 200 000,00 - 200 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 0,00 219 000,00

Wykup gruntu (części działki nr 638) pod drogę położoną w Gminie Rusiec 
łączącą wsie Borowa i Krzyżówki 65 000,00 0,00 65 000,00

Zakup wraz z dostawą używanej koparko-ładowarki z przeznaczeniem do 
użytkowania przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Ruścu 154 000,00 0,00 154 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 859 000,00 317 800,00 1 176 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 859 000,00 317 800,00 1 176 800,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Rusiec 
Kolonia, dz. 1127 obręb Rusiec 128 500,00 0,00 128 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Spacerowa w Ruścu 0,00 95 000,00 95 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Aleksandrów, dz. 661 obręb 
Aleksandrów 34 500,00 0,00 34 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Andrzejów, dz.53 obręb 
Andrzejów, dz.1916 obręb Jastrzębice 58 500,00 118 500,00 177 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Bolesławów, dz.208, 145/1 
obręb Wola Wiązowa 64 000,00 0,00 64 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa Rusiecka dz. nr 
543, obręb Dąbrowa Rusiecka 0,00 63 500,00 63 500,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jastrzębice, dz.136, 
137 obręb Jastrzębice 88 500,00 8 800,00 97 300,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasowa, dz. 2349/2, 
2340 obręb Rusiec 138 000,00 0,00 138 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kuźnica, dz. 506/2, 
531 obręb Kuźnica 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec Kolonia-teren PKP 100 000,00 - 52 000,00 48 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wola Wiązowa, dz.nr 
ewid.53/1, nr 89 oraz dz.544 obręb Prądzew 47 000,00 84 000,00 131 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 164 000,00 107 000,00 271 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 000,00 107 000,00 271 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 100 000,00 264 000,00

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Pawłów 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa budynku ogólnodostępnej szatni wraz z urządzeniami budowlanymi 
towarzyszącymi w miejscowości Rusiec (dz. nr. ewid. 2000) 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 117356E w miejscowości Nowa 
Wola 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej usytuowanego 
w Ruścu na działce nr ew.124 polegająca na wymianie okien 58 000,00 0,00 58 000,00

Utwardzenie powierzchni gruntu przy Przedszkolu w Woli Wiązowej 41 000,00 0,00 41 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup oprogramowania do ewidencji czynszu 0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 436 000,00 - 258 155,00 177 845,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 436 000,00 - 258 155,00 177 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 - 258 155,00 1 845,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Ruścu /docieplenie ścian/ 260 000,00 - 258 155,00 1 845,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 0,00 176 000,00

Zakup służbowego samochodu osobowego dla Urzędu Gminy w Ruścu 176 000,00 0,00 176 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 150 000,00 180 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 150 000,00 180 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

30 000,00 150 000,00 180 000,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 3



Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego przez Ochotniczą 
Straż Pożarną w Ruścu 0,00 150 000,00 150 000,00

Dotacja na zakup i montaż okien w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ruścu 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,00 100 000,00 180 000,00

80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 100 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa boiska szkolnego wraz z budową ogrodzenia na terenie Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Woli Wiązowej 0,00 100 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup i montaż 2 kotłów C.O.100 kW w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Woli Wiązowej 42 80 000,00 0,00 80 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 800,00 12 000,00 16 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,00 12 000,00 16 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 12 000,00 16 800,00

Zakup agregatu chłodniczego do świetlicy wiejskiej dla dzieci i młodzieży 
w miejscowości Jastrzębice 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup zmywarki uniwersalnej do świetlicy wiejskiej dla dzieci i młodzieży 
w miejscowości Kuźnica 4 800,00 0,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 75 300,00 185 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 75 300,00 185 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 75 300,00 185 300,00

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w Gminie Rusiec: dz.1917, 
1916/1,1915/1,1914,1922/1,1922/2 (przy ul. Rybnej i ul. Mickiewicza) 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Słonecznej w miejscowości Rusiec 0,00 75 300,00 75 300,00

Budowa oświetlenia ulicznego skrzyżowań z drogą krajową (Dęby 
Wolskie,Antonina) 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 22 500,00 57 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 4



Utwardzenie powierzchni gruntu przy budynku Wiejskiego Domu Kultury 
w Woli Wiązowej 35 000,00 0,00 35 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 22 500,00 22 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Budowa budynku rekreacji indywidualnej oraz altany w miejscowości 
Dąbrowa Rusiecka 0,00 17 000,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00

Zakup altany do parku przed Wiejskim Domem Kultury w Woli Wiązowej 0,00 5 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 395 300,00 - 150 000,00 245 300,00

92601 Obiekty sportowe 395 300,00 - 150 000,00 245 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 300,00 - 150 000,00 245 300,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec (dz. nr ewid.2000) 
- dokumentacja 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rusiec (dz. nr ewid.2000) 
wraz z dokumentacją 306 300,00 - 146 000,00 160 300,00

Budowa trybun i wiat dla zawodników na boisku sportowym w Woli 
Wiązowej (dz.nr ewid.53/2) 85 000,00 0,00 85 000,00

Razem 3 208 100,00 1 165 345,00 4 373 445,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/203/2017

Rady Gminy Rusiec

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2017 r

1 2 3 4
1. Dochody 22 689 357,18
2. Wydatki 24 539 357,18
3. Wynik budżetu -1 850 000,00

Przychody ogółem: 2 300 000,00
1. Kredyty § 952

2. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z  udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 902

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 500 000,00
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 800 000,00

Rozchody ogółem: 450 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 450 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Pożyczki udzielone na  finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 962

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/203/2017

Rady Gminy Rusiec

z dnia 7 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
PODMIOTOWA

INSTYTUCJA KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące 590 000,00   

CELOWA
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00   

Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego 200 000,00
WPŁATA NA FUNDUSZ 
WSPARCIA POLICJI 754 75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00   

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 000,00
RAZEM 802 000,00

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
CELOWA 240 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00

Dotacja na zakup i montaż okien w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruścu 30 000,00   

Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Ruścu 150 000,00

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 1



926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 60 000,00   

Id: 4708D94C-9170-4CAE-B82D-C2861067E97C. Podpisany Strona 2




